
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про утворення робочої  групи Держкомтелерадіо
з питань  проведення закупівлі   відкритих торгів
(з  особливостями) 

Відповідно до частини 12 статті 11 Закону України «Про публічні 
закупівлі», Положення про уповноважену особу Держкомтелерадіо, 
відповідальну за організацію та проведення процедур закупівель/спрощених 
закупівель, закупівель вартість яких не перевищує 50 тис. грн.» (далі – 
Уповноважена особа), затвердженого наказом Держкомтелерадіо від 17.01.2022 
№ 14, та з метою належної підготовки тендерної документації та розгляду 
тендерних пропозицій 

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу Держкомтелерадіо з питань проведення 
закупівлі відкритих торгів (з особливостями) «Розроблення та проведення 
комунікаційної кампанії з метою формування знання про євроінтеграційні 
кроки України та переваги майбутнього членства України в Європейському 
Союзі, у тому числі серед держав-членів Європейського Союзу шляхом 
розміщення інформаційної друкованої та/або аудіовізуальної продукції» (далі – 
Робоча група) у складі згідно з додатком.

2. Робочій групі:
         1) взяти участь у підготовці тендерної документації, зокрема до 

05.04.2023 підготувати та надати Уповноваженій особі (А. МУРАХОВСЬКА) 
 інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики 
предмета закупівлі «Розроблення та проведення комунікаційної кампанії з 
метою формування знання про євроінтеграційні кроки України та переваги 
майбутнього членства України в Європейському Союзі, у тому числі серед 
держав-членів Європейського Союзу шляхом розміщення інформаційної 
друкованої та/або аудіовізуальної продукції» та проект договору про закупівлю;

          2)  взяти участь у розгляді тендерних пропозиції на відповідність 
вимогам тендерної документації.

3.      Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                     Олег  НАЛИВАЙКО



Додаток до
наказу Держкомтелерадіо
від “___” ________ 2023 р. № ____

СКЛАД
робочої групи з питань проведення закупівлі відкритих торгів (з 

особливостями)  «Розроблення та проведення комунікаційної кампанії з 
метою формування знання про євроінтеграційні кроки України та 

переваги майбутнього членства України в Європейському Союзі, у тому 
числі серед держав-членів Європейського Союзу шляхом розміщення 

інформаційної друкованої та/або аудіовізуальної продукції»

Голова робочої групи:

Анжела МУРАХОВСЬКА 

Члени робочої групи:

Олександр ОБОДОВИЧ

Вікторія ГРОМОВА

уповноважена особа, відповідальна за 
організацію та проведення процедур 
закупівель/спрощених закупівель, закупівель 
вартість яких не перевищує 50 тис. грн. 

начальник управління з питань телебачення і 
радіомовлення, європейської та 
євроатлантичної інтеграції

заступник начальника управління з питань 
телебачення і радіомовлення, європейської 
та євроатлантичної інтеграції – начальник 
відділу з питань європейської та 
євроатлантичної інтеграції

Таїсія МИРОВЕЦЬ начальник юридичного відділу 

Володимир СЕМЕНЮК
головний спеціаліст з питань запобігання та 
виявлення корупції

Наталія БАРТОШ
провідний консультант сектору 
організаційного забезпечення діяльності 
керівництва Держкомтелерадіо


